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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije "MOBITEL 2013"
Radovljica, 6. - 9.6.2013

1 - 1. Dan predtekmovanja / Day 1 heats 06.06.2013 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
06.06.2013 - 9:00 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. BAU Martin 1994 BM 4:05.56 719 A
50m: 29.19 29.19 150m: 1:31.95 31.65 250m: 2:34.59 31.42 350m: 3:35.98 31.08

100m: 1:00.30 31.11 200m: 2:03.17 31.22 300m: 3:04.90 30.31 400m: 4:05.56 29.58

2. ZHYHARAU Uladzimir 1992 BLR 4:09.37 687 A
50m: 29.74 29.74 150m: 1:33.17 31.63 250m: 2:35.70 31.28 350m: 3:38.79 31.67

100m: 1:01.54 31.80 200m: 2:04.42 31.25 300m: 3:07.12 31.42 400m: 4:09.37 30.58

3. BERNAT Miha 1995 OL 4:13.61 653 A
50m: 29.62 29.62 150m: 1:33.90 32.56 250m: 2:38.71 32.55 350m: 3:43.13 32.11

100m: 1:01.34 31.72 200m: 2:06.16 32.26 300m: 3:11.02 32.31 400m: 4:13.61 30.48

4. CELIC Vuk 1996 SRB 4:14.42 647 A
50m: 28.79 28.79 150m: 1:32.84 32.20 250m: 2:37.03 32.44 350m: 3:42.20 32.76

100m: 1:00.64 31.85 200m: 2:04.59 31.75 300m: 3:09.44 32.41 400m: 4:14.42 32.22

5. SUVORAU Yury 1991 BLR 4:16.72 629 A
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.05 32.46 250m: 2:38.50 32.27 350m: 3:44.52 33.52

100m: 1:01.59 32.06 200m: 2:06.23 32.18 300m: 3:11.00 32.50 400m: 4:16.72 32.20

6. ZUPAN Adam 1996 LL 4:17.34 625 A
50m: 29.78 29.78 150m: 1:34.94 33.25 250m: 2:39.27 31.77 350m: 3:44.66 32.59

100m: 1:01.69 31.91 200m: 2:07.50 32.56 300m: 3:12.07 32.80 400m: 4:17.34 32.68

7. BARNA Andrej 1998 SSU 4:17.89 621 A
50m: 29.51 29.51 150m: 1:34.12 32.83 250m: 2:39.17 32.57 350m: 3:45.59 33.33

100m: 1:01.29 31.78 200m: 2:06.60 32.48 300m: 3:12.26 33.09 400m: 4:17.89 32.30

8. BAŠIČ Gašper 1997 OL 4:18.34 618 A
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.62 33.26 250m: 2:40.68 33.12 350m: 3:46.47 33.02

100m: 1:01.36 31.90 200m: 2:07.56 32.94 300m: 3:13.45 32.77 400m: 4:18.34 31.87

9. FARKAS Tamas 1995 SRB 4:19.92 606 B
50m: 30.49 30.49 150m: 1:35.97 33.18 250m: 2:41.96 33.09 350m: 3:47.95 33.18

100m: 1:02.79 32.30 200m: 2:08.87 32.90 300m: 3:14.77 32.81 400m: 4:19.92 31.97

10. FRECE Gašper 1995 NC 4:24.08 578 B
50m: 29.65 29.65 150m: 1:36.81 34.08 250m: 2:43.80 33.61 350m: 3:50.83 33.45

100m: 1:02.73 33.08 200m: 2:10.19 33.38 300m: 3:17.38 33.58 400m: 4:24.08 33.25

11. TOMAŠ Rok 1998 GBR 4:35.61 509 B
50m: 31.44 31.44 150m: 1:39.58 34.58 250m: 2:49.44 35.33 350m: 4:00.50 35.95

100m: 1:05.00 33.56 200m: 2:14.11 34.53 300m: 3:24.55 35.11 400m: 4:35.61 35.11

12. SAVIČ David 1997 RL 4:39.51 488 B
50m: 30.55 30.55 150m: 1:39.87 35.09 250m: 2:52.31 36.27 350m: 4:04.73 35.84

100m: 1:04.78 34.23 200m: 2:16.04 36.17 300m: 3:28.89 36.58 400m: 4:39.51 34.78

13. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 4:41.76 476 B
50m: 32.18 32.18 150m: 1:42.86 35.30 250m: 2:55.62 35.70 350m: 4:07.53 36.22

100m: 1:07.56 35.38 200m: 2:19.92 37.06 300m: 3:31.31 35.69 400m: 4:41.76 34.23

14. ČENČIČ Nejc 2000 SDP 5:04.16 378 B
50m: 32.95 32.95 150m: 1:49.74 39.13 250m: 3:08.36 39.70 350m: 4:26.80 38.99

100m: 1:10.61 37.66 200m: 2:28.66 38.92 300m: 3:47.81 39.45 400m: 5:04.16 37.36

15. HOMAN Urban 1999 GBR 5:09.98 357 B
50m: 34.50 34.50 150m: 1:51.87 39.14 250m: 3:12.00 40.41 350m: 4:31.78 39.45

100m: 1:12.73 38.23 200m: 2:31.59 39.72 300m: 3:52.33 40.33 400m: 5:09.98 38.20

16. ŠTULAR Mark 1999 GBR 5:19.96 325 B
50m: 33.01 33.01 150m: 1:54.77 42.10 250m: 3:18.02 41.75 350m: 4:40.93 41.26

100m: 1:12.67 39.66 200m: 2:36.27 41.50 300m: 3:59.67 41.65 400m: 5:19.96 39.03

17. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 5:23.76 314 R
50m: 35.35 35.35 150m: 1:56.06 40.68 250m: 3:19.39 41.93 350m: 4:43.49 42.13

100m: 1:15.38 40.03 200m: 2:37.46 41.40 300m: 4:01.36 41.97 400m: 5:23.76 40.27

18. KUKIČ Matic 2001 GBR 6:00.22 228 R
50m: 38.05 38.05 150m: 2:06.54 45.71 250m: 3:39.95 47.31 350m: 5:15.04 48.16

100m: 1:20.83 42.78 200m: 2:52.64 46.10 300m: 4:26.88 46.93 400m: 6:00.22 45.18

19. WOLTE SULA Val 2001 GBR 6:16.37 199
50m: 37.76 37.76 150m: 2:11.01 48.88 250m: 3:49.99 51.06 350m: 5:26.90 48.71

100m: 1:22.13 44.37 200m: 2:58.93 47.92 300m: 4:38.19 48.20 400m: 6:16.37 49.47

DSQ SUHADOLC Jošt 1998 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS PEČAR Rok 2001 GBR
DNS KOKELJ Gašper 1999 GBR
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije "MOBITEL 2013"
Radovljica, 6. - 9.6.2013

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
06.06.2013 - 9:19 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PETRIČ Nika Karlina 1992 TK 4:27.37 715 A
50m: 31.26 31.26 150m: 1:37.04 33.26 250m: 2:44.65 34.11 350m: 3:53.82 34.99

100m: 1:03.78 32.52 200m: 2:10.54 33.50 300m: 3:18.83 34.18 400m: 4:27.37 33.55

2. KLINAR Anja 1988 GBR 4:30.23 693 A
50m: 32.45 32.45 150m: 1:40.66 34.04 250m: 2:48.53 33.77 350m: 3:56.65 34.01

100m: 1:06.62 34.17 200m: 2:14.76 34.10 300m: 3:22.64 34.11 400m: 4:30.23 33.58

3. TRAVEN Sara 1995 TK 4:30.61 690 A
50m: 31.89 31.89 150m: 1:40.60 34.46 250m: 2:49.61 34.20 350m: 3:57.69 33.65

100m: 1:06.14 34.25 200m: 2:15.41 34.81 300m: 3:24.04 34.43 400m: 4:30.61 32.92

4. MARČUN Neža 1995 TK 4:31.85 680 A
50m: 32.75 32.75 150m: 1:42.22 34.77 250m: 2:50.85 33.35 350m: 3:58.37 33.62

100m: 1:07.45 34.70 200m: 2:17.50 35.28 300m: 3:24.75 33.90 400m: 4:31.85 33.48

5. TERAN Ajda 1998 GBR 4:34.11 664 A
50m: 32.03 32.03 150m: 1:40.79 34.65 250m: 2:50.12 34.71 350m: 3:59.80 34.67

100m: 1:06.14 34.11 200m: 2:15.41 34.62 300m: 3:25.13 35.01 400m: 4:34.11 34.31

6. VETTORETTI Barbara 1998 NVBM 4:35.71 652 A
50m: 32.02 32.02 150m: 1:41.18 34.95 250m: 2:51.41 35.41 350m: 4:01.77 34.83

100m: 1:06.23 34.21 200m: 2:16.00 34.82 300m: 3:26.94 35.53 400m: 4:35.71 33.94

7. DJELIČ Silvija 1996 IL 4:37.13 642 A
50m: 32.32 32.32 150m: 1:41.68 35.41 250m: 2:52.53 35.77 350m: 4:03.93 35.97

100m: 1:06.27 33.95 200m: 2:16.76 35.08 300m: 3:27.96 35.43 400m: 4:37.13 33.20

8. MLINAR Maruša 1998 FR 4:37.75 638 A
50m: 32.46 32.46 150m: 1:42.25 35.27 250m: 2:52.23 35.18 350m: 4:02.92 35.53

100m: 1:06.98 34.52 200m: 2:17.05 34.80 300m: 3:27.39 35.16 400m: 4:37.75 34.83

9. CERVI Isabella 1998 NVBM 4:38.08 636 B
50m: 31.89 31.89 150m: 1:41.13 35.15 250m: 2:52.30 35.48 350m: 4:03.59 35.70

100m: 1:05.98 34.09 200m: 2:16.82 35.69 300m: 3:27.89 35.59 400m: 4:38.08 34.49

10. BOHINEC Karolina 1998 GBR 4:43.25 601 B
50m: 32.40 32.40 150m: 1:43.76 36.06 250m: 2:55.99 36.05 350m: 4:08.17 36.06

100m: 1:07.70 35.30 200m: 2:19.94 36.18 300m: 3:32.11 36.12 400m: 4:43.25 35.08

11. SALVALAGGIO Silvia 1996 NVBM 4:52.12 548 B
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.44 36.49 250m: 2:59.41 36.85 350m: 4:14.72 37.83

100m: 1:08.95 36.10 200m: 2:22.56 37.12 300m: 3:36.89 37.48 400m: 4:52.12 37.40

12. PAVLIČ Anamari 1997 TK 4:52.18 548 B
50m: 33.48 33.48 150m: 1:45.81 36.45 250m: 2:59.67 36.98 350m: 4:15.36 38.11

100m: 1:09.36 35.88 200m: 2:22.69 36.88 300m: 3:37.25 37.58 400m: 4:52.18 36.82

13. RAMPRE Maruša 1999 GBR 4:56.07 527 B
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.24 37.44 250m: 3:02.59 37.87 350m: 4:18.78 38.10

100m: 1:09.80 36.40 200m: 2:24.72 37.48 300m: 3:40.68 38.09 400m: 4:56.07 37.29

14. KRISTAN Katrin 2001 GBR 4:59.78 507 B
50m: 34.29 34.29 150m: 1:49.65 37.98 250m: 3:06.50 38.82 350m: 4:22.86 38.07

100m: 1:11.67 37.38 200m: 2:27.68 38.03 300m: 3:44.79 38.29 400m: 4:59.78 36.92

15. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 5:12.02 450 B
50m: 33.63 33.63 150m: 1:50.13 39.02 250m: 3:10.11 40.29 350m: 4:32.02 41.38

100m: 1:11.11 37.48 200m: 2:29.82 39.69 300m: 3:50.64 40.53 400m: 5:12.02 40.00

16. URH Manca 2001 SDP 5:20.59 415 B
50m: 36.41 36.41 150m: 1:57.54 41.52 250m: 3:19.17 40.58 350m: 4:40.72 40.41

100m: 1:16.02 39.61 200m: 2:38.59 41.05 300m: 4:00.31 41.14 400m: 5:20.59 39.87

17. RANT Erin 2002 SDP 5:24.01 402 R
50m: 36.29 36.29 150m: 1:57.61 41.22 250m: 3:20.71 41.73 350m: 4:43.79 41.80

100m: 1:16.39 40.10 200m: 2:38.98 41.37 300m: 4:01.99 41.28 400m: 5:24.01 40.22

18. GOMBOC Maša 2001 GBR 5:27.35 389 R
50m: 36.61 36.61 150m: 1:59.27 41.75 250m: 3:24.12 42.30 350m: 4:47.43 41.37

100m: 1:17.52 40.91 200m: 2:41.82 42.55 300m: 4:06.06 41.94 400m: 5:27.35 39.92

19. FRÖHLICH Neja 1999 RL 5:28.13 387
50m: 36.01 36.01 150m: 1:58.45 41.80 250m: 3:23.22 42.94 350m: 4:49.00 44.30

100m: 1:16.65 40.64 200m: 2:40.28 41.83 300m: 4:04.70 41.48 400m: 5:28.13 39.13

20. DASKALOVSKI Teodora 1998 BAR 5:33.38 369
50m: 36.62 36.62 150m: 1:59.54 42.13 250m: 3:24.84 42.96 350m: 4:51.47 43.51

100m: 1:17.41 40.79 200m: 2:41.88 42.34 300m: 4:07.96 43.12 400m: 5:33.38 41.91

21. ŠABIČ Ajla 2000 IL 5:43.08 338
50m: 36.53 36.53 150m: 2:01.53 42.88 250m: 3:30.15 44.31 350m: 5:00.04 45.01

100m: 1:18.65 42.12 200m: 2:45.84 44.31 300m: 4:15.03 44.88 400m: 5:43.08 43.04

22. LEPIR Laura 2000 GBR 5:49.07 321
50m: 36.44 36.44 150m: 2:01.76 43.52 250m: 3:32.58 45.51 350m: 5:04.23 45.55

100m: 1:18.24 41.80 200m: 2:47.07 45.31 300m: 4:18.68 46.10 400m: 5:49.07 44.84
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije "MOBITEL 2013"
Radovljica, 6. - 9.6.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

23. GARTNER Katja 1999 SDP 5:56.57 301
50m: 39.51 39.51 150m: 2:09.38 46.03 250m: 3:39.70 45.51 350m: 5:11.79 46.14

100m: 1:23.35 43.84 200m: 2:54.19 44.81 300m: 4:25.65 45.95 400m: 5:56.57 44.78

24. RABIČ Rafaela 2001 GBR 6:01.80 288
50m: 40.24 40.24 150m: 2:11.96 46.39 250m: 3:44.61 46.55 350m: 5:17.23 46.10

100m: 1:25.57 45.33 200m: 2:58.06 46.10 300m: 4:31.13 46.52 400m: 6:01.80 44.57

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
06.06.2013 - 9:39 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. VABISHCHEVICH Viktar 1989 BLR 1:05.64 710 A
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.64 34.82

2. DUGONJIĆ Damir 1988 FR 1:05.77 706 A
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.77 34.68

3. VOVK Robert 1989 TK 1:06.51 683 A
50m: 30.80 30.80 100m: 1:06.51 35.71

4. STEVENS Peter John 1995 TK 1:06.69 677 A
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.69 34.45

5. KLEMPARSKI Yury 1993 BLR 1:07.27 660 A
50m: 31.87 31.87 100m: 1:07.27 35.40

6. FERRARO Christian 1997 NVBM 1:09.01 611 A
50m: 32.61 32.61 100m: 1:09.01 36.40

7. LAZAREVIC Aleksandar 1996 SRB 1:09.04 610 A
50m: 31.82 31.82 100m: 1:09.04 37.22

8. ZANATTA Luca 1993 NVBM 1:09.11 609 A
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.11 36.35

9. SOTTANA Gilberto 1995 NVBM 1:09.45 600 B
50m: 32.29 32.29 100m: 1:09.45 37.16

10. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:09.89 588 B
50m: 32.63 32.63 100m: 1:09.89 37.26

11. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 1:11.21 556 B
50m: 33.14 33.14 100m: 1:11.21 38.07

12. DEMŠAR Blaž 1997 OL 1:11.40 552 B
50m: 33.49 33.49 100m: 1:11.40 37.91

13. BAŠELJ Denis 1996 LL 1:14.37 488 B
50m: 34.41 34.41 100m: 1:14.37 39.96

14. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 1:15.90 459 B
50m: 35.15 35.15 100m: 1:15.90 40.75

15. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:18.35 417 B
50m: 36.13 36.13 100m: 1:18.35 42.22

16. KUNST Nik 1998 NC 1:21.33 373 B
50m: 37.67 37.67 100m: 1:21.33 43.66

17. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:24.67 331 R
50m: 38.79 38.79 100m: 1:24.67 45.88

18. TOMAN Jan 1999 GBR 1:25.43 322 R
50m: 39.42 39.42 100m: 1:25.43 46.01

19. HODNIK Aljoša 1999 IL 1:29.28 282
50m: 42.75 42.75 100m: 1:29.28 46.53

20. HOMAN Urban 1999 GBR 1:30.06 275
50m: 41.63 41.63 100m: 1:30.06 48.43

21. ŽVEGELJ Isak 2000 GBR 1:33.28 247
50m: 44.62 44.62 100m: 1:33.28 48.66

22. KUKIČ Matic 2001 GBR 1:40.42 198
50m: 46.07 46.07 100m: 1:40.42 54.35

23. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:42.44 186
50m: 46.80 46.80 100m: 1:42.44 55.64

24. BAŠKOVČ Žan 2001 GBR 1:43.65 180
50m: 48.40 48.40 100m: 1:43.65 55.25
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije "MOBITEL 2013"
Radovljica, 6. - 9.6.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

25. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 1:45.29 172
50m: 47.29 47.29 100m: 1:45.29 58.00

26. HALKIČ Ervin 2000 GBR 1:47.91 159
50m: 49.57 49.57 100m: 1:47.91 58.34

27. PŠENIČNIK Nejc 2003 GBR 1:51.48 145
50m: 52.22 52.22 100m: 1:51.48 59.26

28. MRAK Mitja 2003 GBR 2:30.18 59
50m: 1:07.30 1:07.30 100m: 2:30.18 1:22.88

DSQ ŠTRAUS Luka 1993 BM
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

DNS PALOVŠNIK Jernej 1990 GBR

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
06.06.2013 - 9:50 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:12.36 706 A
50m: 34.26 34.26 100m: 1:12.36 38.10

2. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:14.91 636 A
50m: 35.11 35.11 100m: 1:14.91 39.80

3. REHBERGER Vita 1995 TK 1:16.07 608 A
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.07 40.26

4. MILOSEVIC Vanja 1998 SRB 1:16.81 590 A
50m: 36.62 36.62 100m: 1:16.81 40.19

5. MARČUN Neža 1995 TK 1:16.84 590 A
50m: 36.65 36.65 100m: 1:16.84 40.19

6. KLANČAR Neža 2000 OL 1:17.14 583 A
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.14 40.38

7. TRAVEN Sara 1995 TK 1:17.72 570 A
50m: 37.11 37.11 100m: 1:17.72 40.61

8. VOVK Tara 2000 LL 1:18.46 554 A
50m: 37.69 37.69 100m: 1:18.46 40.77

9. STANEK Katjuša 1998 TK 1:18.50 553 B
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.50 41.72

10. CERVI Isabella 1998 NVBM 1:18.87 545 B
50m: 37.68 37.68 100m: 1:18.87 41.19

11. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:19.11 540 B
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.11 41.83

12. GOLOB Nika 1997 FR 1:19.32 536 B
50m: 36.63 36.63 100m: 1:19.32 42.69

13. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:19.59 530 B
50m: 37.76 37.76 100m: 1:19.59 41.83

14. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:19.96 523 B
50m: 38.61 38.61 100m: 1:19.96 41.35

15. TERAN Ajda 1998 GBR 1:20.86 506 B
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.86 42.34

16. GRUIC Milica 1995 BAR 1:21.30 498 B
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.30 43.51

17. KORADEJ Jana 1993 NC 1:21.54 493 R
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.54 42.96

18. LESKOVAR Neža 2000 IL 1:21.89 487 R
50m: 38.60 38.60 100m: 1:21.89 43.29

19. ŠKULJ Manca 2000 IL 1:24.02 451
50m: 40.01 40.01 100m: 1:24.02 44.01

20. LEPIR Laura 2000 GBR 1:26.38 415
50m: 40.11 40.11 100m: 1:26.38 46.27

21. GRILC Neža 2001 RL 1:29.15 377
50m: 41.89 41.89 100m: 1:29.15 47.26

22. URH Manca 2001 SDP 1:33.04 332
50m: 44.25 44.25 100m: 1:33.04 48.79
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4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

23. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:33.14 331
50m: 43.73 43.73 100m: 1:33.14 49.41

24. GOMBOC Maša 2001 GBR 1:34.15 320
50m: 45.72 45.72 100m: 1:34.15 48.43

25. NADIŽAR Maša 2000 IL 1:34.42 318
50m: 45.61 45.61 100m: 1:34.42 48.81

26. LESNIČAR Maruša 1998 GBR 1:35.23 309
50m: 45.62 45.62 100m: 1:35.23 49.61

27. ROZMAN Lana 2001 GBR 1:37.99 284
50m: 47.61 47.61 100m: 1:37.99 50.38

28. BOŽIČ Manca 2001 IL 1:38.04 284
50m: 45.98 45.98 100m: 1:38.04 52.06

29. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 1:57.60 164
50m: 54.34 54.34 100m: 1:57.60 1:03.26

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
06.06.2013 - 9:59 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. STASELOVICH Viktar 1994 BLR 27.31 682 A
2. POGAČAR Žan 1996 GBR 28.26 615 A
3. STEVENS Peter John 1995 TK 29.53 539 A
4. BAŠIČ Gašper 1997 OL 29.95 517 A
5. SOTTANA Gilberto 1995 NVBM 30.07 510 A
6. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 30.12 508 A
7. KORDEŽ Alen 1996 FR 30.59 485 A
8. GAŠPAR Jan 1996 OL 30.60 484 A
9. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 31.89 428 B

10. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 32.07 421 B
11. SUHADOLC Jošt 1998 IL 32.86 391 B
12. REMŠKAR Žiga 1999 IL 36.70 281 B
13. TOMAN Jan 1999 GBR 37.13 271 B
14. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 37.88 255 B
15. ŠTULAR Mark 1999 GBR 38.31 247 B
16. HODNIK Aljoša 1999 IL 41.13 199 B
17. JAKUPOVIČ Emil 2001 GBR 46.00 142 R
18. PŠENIČNIK Nejc 2003 GBR 47.40 130 R
19. BAŠKOVČ Žan 2001 GBR 47.69 128
20. MRAK Mitja 2003 GBR 57.65 72

DSQ HALKIČ Ervin 2000 GBR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

DNS PALOVŠNIK Jernej 1990 GBR
DNS PEČAR Rok 2001 GBR
DNS KOKELJ Gašper 1999 GBR

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
06.06.2013 - 10:04 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. HERASIMENIA Aliaksandra 1985 BLR 29.62 762 A
2. SENČAR Iza 1998 OL 31.38 641 A
3. KOŠAK Anemari 1996 NC 31.45 636 A
4. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 31.89 610 A
5. FRIGO Andrea 1997 NVBM 32.03 602 A
6. KAŠCA Mina 1998 GBR 32.13 597 A
7. KOCIJAN Neža 1999 OL 32.14 596 A
8. GROBELŠEK Lora 1997 TP 32.54 575 A
9. VELICKOVIC Nadja 1997 SRB 32.62 570 B

10. MAHNIČ Kristina 1997 TK 32.80 561 B
11. SAJOVEC Kaja 1997 TK 33.19 541 B
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6. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

12. MILOSEVIC Vanja 1998 SRB 33.46 528 B
13. ERJAVEC Nuša 1997 FR 33.92 507 B
14. MARTINČIČ Gala 1998 OL 33.94 506 B
15. MLINAR Maruša 1998 FR 34.15 497 B
16. KORADEJ Jana 1993 NC 34.33 489 B
17. BABIĆ Nataša 1997 NC 34.73 473 R
18. VETTORETTI Barbara 1998 NVBM 34.84 468 R
19. PAVLIČ Anamari 1997 TK 35.04 460
20. LESKOVAR Neža 2000 IL 35.73 434
21. FRÖHLICH Neja 1999 RL 36.60 404
22. PETRIČ Katja 1999 NC 36.81 397
23. RAMPRE Maruša 1999 GBR 36.93 393
24. LESNIČAR Maruša 1998 GBR 37.22 384
25. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 37.25 383
26. LEGAT Tjaša 1997 GBR 37.26 383
27. ŠKULJ Manca 2000 IL 37.97 361
28. GRILC Neža 2001 RL 39.33 325
29. PERUNIČIĆ Danica 2000 RL 39.42 323
30. BOŽIČ Manca 2001 IL 39.56 320
31. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 40.05 308
32. GOMBOC Vita 2001 GBR 40.44 299
33. ROZMAN Lana 2001 GBR 40.95 288
34. GARTNER Katja 1999 SDP 42.38 260
35. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 48.20 176

7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
06.06.2013 - 10:11 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 2:04.20 723 A
50m: 27.28 27.28 100m: 58.29 31.01 150m: 1:30.78 32.49 200m: 2:04.20 33.42

2. TSURKIN Yauhen 1990 BLR 2:06.54 684 A
50m: 27.54 27.54 100m: 1:00.58 33.04 150m: 1:32.89 32.31 200m: 2:06.54 33.65

3. SUVORAU Yury 1991 BLR 2:10.34 626 A
50m: 28.21 28.21 100m: 1:01.73 33.52 150m: 1:35.72 33.99 200m: 2:10.34 34.62

4. ZHYHARAU Uladzimir 1992 BLR 2:11.01 616 A
50m: 29.31 29.31 100m: 1:02.57 33.26 150m: 1:37.19 34.62 200m: 2:11.01 33.82

5. PETRIČ Jan Karel 1991 TK 2:11.59 608 A
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.85 33.15 150m: 1:36.84 33.99 200m: 2:11.59 34.75

6. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 2:12.09 601 A
50m: 29.64 29.64 100m: 1:02.92 33.28 150m: 1:37.43 34.51 200m: 2:12.09 34.66

7. HUNJADI Filip 1998 SSU 2:12.24 599 A
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.15 34.18 150m: 1:38.09 33.94 200m: 2:12.24 34.15

8. BERNAT Miha 1995 OL 2:13.22 586 A
50m: 29.92 29.92 100m: 1:04.44 34.52 150m: 1:38.77 34.33 200m: 2:13.22 34.45

9. FERRARO Christian 1997 NVBM 2:13.41 583 B
50m: 29.45 29.45 100m: 1:03.87 34.42 150m: 1:38.43 34.56 200m: 2:13.41 34.98

10. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:14.22 573 B
50m: 29.00 29.00 100m: 1:03.40 34.40 150m: 1:38.85 35.45 200m: 2:14.22 35.37

11. PETEK Žan 1996 TK 2:16.46 545 B
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.57 34.51 150m: 1:40.32 35.75 200m: 2:16.46 36.14

12. KUKHARAU Arseni 1993 BLR 2:17.02 539 B
50m: 29.82 29.82 100m: 1:04.53 34.71 150m: 1:42.63 38.10 200m: 2:17.02 34.39

13. STOJANOVIC Stefan 1995 SRB 2:18.80 518 B
50m: 30.88 30.88 100m: 1:06.30 35.42 150m: 1:42.48 36.18 200m: 2:18.80 36.32

14. SAVIČ David 1997 RL 2:28.98 419 B
50m: 32.61 32.61 100m: 1:10.61 38.00 150m: 1:49.40 38.79 200m: 2:28.98 39.58

15. ROPAČ Peter 1997 GBR 2:30.36 407 B
50m: 31.83 31.83 100m: 1:08.25 36.42 150m: 1:47.72 39.47 200m: 2:30.36 42.64

16. OMAHEN Andraž 1998 IL 2:34.18 378 B
50m: 31.29 31.29 100m: 1:09.76 38.47 150m: 1:51.10 41.34 200m: 2:34.18 43.08
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7. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

17. KMETIC Gašper 1999 IL 2:49.34 285 R
50m: 36.94 36.94 100m: 1:20.12 43.18 150m: 2:05.13 45.01 200m: 2:49.34 44.21

DNS NOSAN Luka 1995 NC

8. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
06.06.2013 - 10:21 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:17.77 691 A
50m: 31.44 31.44 100m: 1:06.49 35.05 150m: 1:42.14 35.65 200m: 2:17.77 35.63

2. PETRIČ Nika Karlina 1992 TK 2:24.67 596 A
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.11 35.68 150m: 1:46.70 37.59 200m: 2:24.67 37.97

3. MILANEZ Izabela 1999 OL 2:25.24 589 A
50m: 32.80 32.80 100m: 1:09.59 36.79 150m: 1:47.97 38.38 200m: 2:25.24 37.27

4. KRISTAN Gaja 1999 GBR 2:25.99 580 A
50m: 32.45 32.45 100m: 1:09.35 36.90 150m: 1:47.43 38.08 200m: 2:25.99 38.56

5. URBANČIČ Iris 1997 GBR 2:26.38 576 A
50m: 31.83 31.83 100m: 1:08.94 37.11 150m: 1:47.38 38.44 200m: 2:26.38 39.00

6. NAGLIČ Diana 1999 FR 2:28.42 552 A
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.45 37.01 150m: 1:48.39 38.94 200m: 2:28.42 40.03

7. HAJDINJAK Katja 1993 OL 2:28.48 552 A
50m: 32.59 32.59 100m: 1:10.66 38.07 150m: 1:50.09 39.43 200m: 2:28.48 38.39

8. HOJAN Ana 2000 IL 2:34.38 491 A
50m: 33.95 33.95 100m: 1:13.03 39.08 150m: 1:53.70 40.67 200m: 2:34.38 40.68

9. KNEZ Zala 1999 FR 2:35.21 483 B
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.36 39.38 150m: 1:54.18 40.82 200m: 2:35.21 41.03

10. GOLOB Nika 1997 FR 2:37.57 461 B
50m: 33.34 33.34 100m: 1:12.02 38.68 150m: 1:54.39 42.37 200m: 2:37.57 43.18

11. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:39.25 447 B
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.79 40.33 150m: 1:58.40 41.61 200m: 2:39.25 40.85

12. PRATLJAČIČ Ana 2001 SDP 2:42.19 423 B
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.65 42.41 150m: 2:00.45 41.80 200m: 2:42.19 41.74

13. ŠILAR Maša 1999 OL 2:42.53 420 B
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.77 41.29 150m: 2:01.19 43.42 200m: 2:42.53 41.34

14. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 3:12.59 253 B
50m: 43.75 43.75 100m: 1:32.06 48.31 150m: 2:22.13 50.07 200m: 3:12.59 50.46

DNS ZSOMBOR Szana 1992
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2 - 1. Dan finala / Day 1 finals 06.06.2013 - 17:30

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
06.06.2013 - 17:30 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale A
1. ZHYHARAU Uladzimir 1992 BLR 3:58.44 786

50m: 28.43 28.43 150m: 1:28.92 30.35 250m: 2:30.45 30.73 350m: 3:31.02 29.91
100m: 58.57 30.14 200m: 1:59.72 30.80 300m: 3:01.11 30.66 400m: 3:58.44 27.42

2. BAU Martin 1994 BM 3:58.53 785
50m: 28.92 28.92 150m: 1:29.91 30.47 250m: 2:30.66 30.17 350m: 3:30.21 29.23

100m: 59.44 30.52 200m: 2:00.49 30.58 300m: 3:00.98 30.32 400m: 3:58.53 28.32

3. BERNAT Miha 1995 OL 4:07.59 702
50m: 29.00 29.00 150m: 1:30.68 30.94 250m: 2:33.04 31.35 350m: 3:37.20 32.42

100m: 59.74 30.74 200m: 2:01.69 31.01 300m: 3:04.78 31.74 400m: 4:07.59 30.39

4. CELIC Vuk 1996 SRB 4:08.01 698
50m: 28.90 28.90 150m: 1:31.01 31.27 250m: 2:33.83 31.49 350m: 3:36.72 31.49

100m: 59.74 30.84 200m: 2:02.34 31.33 300m: 3:05.23 31.40 400m: 4:08.01 31.29

5. SUVORAU Yury 1991 BLR 4:13.75 652
50m: 28.87 28.87 150m: 1:31.82 31.49 250m: 2:36.23 32.51 350m: 3:41.60 33.09

100m: 1:00.33 31.46 200m: 2:03.72 31.90 300m: 3:08.51 32.28 400m: 4:13.75 32.15

6. BAŠIČ Gašper 1997 OL 4:16.28 633
50m: 29.52 29.52 150m: 1:33.65 32.24 250m: 2:39.24 32.99 350m: 3:44.96 32.64

100m: 1:01.41 31.89 200m: 2:06.25 32.60 300m: 3:12.32 33.08 400m: 4:16.28 31.32

7. ZUPAN Adam 1996 LL 4:16.57 631
50m: 29.18 29.18 150m: 1:32.92 31.88 250m: 2:38.26 33.10 350m: 3:45.01 33.24

100m: 1:01.04 31.86 200m: 2:05.16 32.24 300m: 3:11.77 33.51 400m: 4:16.57 31.56

8. BARNA Andrej 1998 SSU 4:17.34 625
50m: 29.22 29.22 150m: 1:33.50 32.42 250m: 2:39.80 33.18 350m: 3:45.80 32.43

100m: 1:01.08 31.86 200m: 2:06.62 33.12 300m: 3:13.37 33.57 400m: 4:17.34 31.54

Finale B
9. FARKAS Tamas 1995 SRB 4:16.64 630

50m: 29.67 29.67 150m: 1:33.78 32.37 250m: 2:38.83 32.67 350m: 3:44.69 32.81
100m: 1:01.41 31.74 200m: 2:06.16 32.38 300m: 3:11.88 33.05 400m: 4:16.64 31.95

10. FRECE Gašper 1995 NC 4:21.69 594
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.97 32.30 250m: 2:40.55 33.25 350m: 3:48.28 33.75

100m: 1:01.67 32.22 200m: 2:07.30 33.33 300m: 3:14.53 33.98 400m: 4:21.69 33.41

11. SAVIČ David 1997 RL 4:33.86 518
50m: 31.62 31.62 150m: 1:40.55 34.34 250m: 2:50.35 34.99 350m: 4:01.58 35.48

100m: 1:06.21 34.59 200m: 2:15.36 34.81 300m: 3:26.10 35.75 400m: 4:33.86 32.28

12. TOMAŠ Rok 1998 GBR 4:34.18 517
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.92 34.30 250m: 2:49.05 35.22 350m: 3:59.99 35.51

100m: 1:04.62 33.67 200m: 2:13.83 34.91 300m: 3:24.48 35.43 400m: 4:34.18 34.19

13. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 4:44.40 463
50m: 31.49 31.49 200m: 2:16.35 1:10.48 300m: 3:29.71 37.64 400m: 4:44.40 37.34

100m: 1:05.87 34.38 250m: 2:52.07 35.72 350m: 4:07.06 37.35

14. ČENČIČ Nejc 2000 SDP 4:58.87 399
50m: 33.21 33.21 150m: 1:49.27 38.32 250m: 3:06.93 38.82 350m: 4:23.56 38.00

100m: 1:10.95 37.74 200m: 2:28.11 38.84 300m: 3:45.56 38.63 400m: 4:58.87 35.31

15. HOMAN Urban 1999 GBR 4:59.84 395
50m: 34.33 34.33 150m: 1:49.62 38.05 250m: 3:07.02 38.96 350m: 4:23.83 38.45

100m: 1:11.57 37.24 200m: 2:28.06 38.44 300m: 3:45.38 38.36 400m: 4:59.84 36.01

16. ŠTULAR Mark 1999 GBR 5:14.67 342
50m: 33.28 33.28 150m: 1:52.24 40.43 250m: 3:12.79 40.50 350m: 4:36.00 41.35

100m: 1:11.81 38.53 200m: 2:32.29 40.05 300m: 3:54.65 41.86 400m: 5:14.67 38.67
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2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
06.06.2013 - 17:41 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale A
1. KLINAR Anja 1988 GBR 4:19.26 784

50m: 31.63 31.63 150m: 1:38.54 32.95 250m: 2:44.00 32.27 350m: 3:47.94 31.85
100m: 1:05.59 33.96 200m: 2:11.73 33.19 300m: 3:16.09 32.09 400m: 4:19.26 31.32

2. MARČUN Neža 1995 TK 4:28.39 707
50m: 31.95 31.95 150m: 1:39.84 34.09 250m: 2:47.42 33.78 350m: 3:54.85 33.76

100m: 1:05.75 33.80 200m: 2:13.64 33.80 300m: 3:21.09 33.67 400m: 4:28.39 33.54

3. TRAVEN Sara 1995 TK 4:30.85 688
50m: 31.56 31.56 150m: 1:38.81 33.60 250m: 2:46.96 34.25 350m: 3:56.70 34.73

100m: 1:05.21 33.65 200m: 2:12.71 33.90 300m: 3:21.97 35.01 400m: 4:30.85 34.15

4. DJELIČ Silvija 1996 IL 4:32.48 676
50m: 31.85 31.85 150m: 1:38.92 33.87 250m: 2:48.84 35.26 350m: 3:59.48 35.12

100m: 1:05.05 33.20 200m: 2:13.58 34.66 300m: 3:24.36 35.52 400m: 4:32.48 33.00

5. TERAN Ajda 1998 GBR 4:33.21 670
50m: 31.87 31.87 150m: 1:39.32 34.11 250m: 2:48.79 34.92 350m: 3:59.23 35.36

100m: 1:05.21 33.34 200m: 2:13.87 34.55 300m: 3:23.87 35.08 400m: 4:33.21 33.98

6. VETTORETTI Barbara 1998 NVBM 4:34.23 663
50m: 32.51 32.51 150m: 1:41.99 34.89 250m: 2:51.91 34.89 350m: 4:01.39 34.30

100m: 1:07.10 34.59 200m: 2:17.02 35.03 300m: 3:27.09 35.18 400m: 4:34.23 32.84

7. MLINAR Maruša 1998 FR 4:36.25 648
50m: 32.42 32.42 150m: 1:41.87 34.79 250m: 2:51.57 35.13 350m: 4:01.78 34.90

100m: 1:07.08 34.66 200m: 2:16.44 34.57 300m: 3:26.88 35.31 400m: 4:36.25 34.47

8. CERVI Isabella 1998 NVBM 4:39.54 626
50m: 31.92 31.92 150m: 1:41.68 35.28 250m: 2:52.88 35.55 350m: 4:04.07 35.54

100m: 1:06.40 34.48 200m: 2:17.33 35.65 300m: 3:28.53 35.65 400m: 4:39.54 35.47

Finale B
9. BOHINEC Karolina 1998 GBR 4:38.50 633

50m: 32.42 32.42 150m: 1:42.27 35.38 250m: 2:53.47 35.68 350m: 4:04.24 35.21
100m: 1:06.89 34.47 200m: 2:17.79 35.52 300m: 3:29.03 35.56 400m: 4:38.50 34.26

10. PAVLIČ Anamari 1997 TK 4:41.18 615
50m: 33.07 33.07 150m: 1:43.11 35.09 250m: 2:54.01 35.34 350m: 4:05.94 35.72

100m: 1:08.02 34.95 200m: 2:18.67 35.56 300m: 3:30.22 36.21 400m: 4:41.18 35.24

11. RAMPRE Maruša 1999 GBR 4:49.54 563
50m: 32.98 32.98 150m: 1:44.59 36.16 250m: 2:58.31 36.93 350m: 4:13.04 37.54

100m: 1:08.43 35.45 200m: 2:21.38 36.79 300m: 3:35.50 37.19 400m: 4:49.54 36.50

12. KRISTAN Katrin 2001 GBR 4:56.93 522
50m: 34.99 34.99 150m: 1:50.68 37.82 250m: 3:06.97 37.70 350m: 4:21.02 36.41

100m: 1:12.86 37.87 200m: 2:29.27 38.59 300m: 3:44.61 37.64 400m: 4:56.93 35.91

13. SALVALAGGIO Silvia 1996 NVBM 4:58.20 515
50m: 34.39 34.39 150m: 1:49.43 38.13 250m: 3:05.07 38.31 350m: 4:20.66 38.23

100m: 1:11.30 36.91 200m: 2:26.76 37.33 300m: 3:42.43 37.36 400m: 4:58.20 37.54

14. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 5:03.59 488
50m: 33.58 33.58 150m: 1:48.78 38.06 250m: 3:05.86 38.92 350m: 4:24.91 39.79

100m: 1:10.72 37.14 200m: 2:26.94 38.16 300m: 3:45.12 39.26 400m: 5:03.59 38.68

15. URH Manca 2001 SDP 5:12.84 446
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.71 39.90 250m: 3:15.06 40.50 350m: 4:34.91 40.26

100m: 1:14.81 39.56 200m: 2:34.56 39.85 300m: 3:54.65 39.59 400m: 5:12.84 37.93

16. RANT Erin 2002 SDP 5:18.22 424
50m: 35.79 35.79 150m: 1:55.71 40.47 250m: 3:16.57 40.87 350m: 4:37.85 40.39

100m: 1:15.24 39.45 200m: 2:35.70 39.99 300m: 3:57.46 40.89 400m: 5:18.22 40.37
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3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
06.06.2013 - 17:52 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale A
1. DUGONJIĆ Damir 1988 FR 1:02.57 820

50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.57 32.73

2. VABISHCHEVICH Viktar 1989 BLR 1:04.50 749
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.50 33.97

3. STEVENS Peter John 1995 TK 1:05.96 700
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.96 34.54

4. KLEMPARSKI Yury 1993 BLR 1:07.18 663
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.18 35.98

5. LAZAREVIC Aleksandar 1996 SRB 1:08.11 636
50m: 31.47 31.47 100m: 1:08.11 36.64

6. FERRARO Christian 1997 NVBM 1:08.24 632
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.24 35.95

7. ZANATTA Luca 1993 NVBM 1:09.46 599
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.46 36.27

DSQ VOVK Robert 1989 TK
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali več delfinovih udarcev

Finale B
9. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:08.61 622

50m: 32.50 32.50 100m: 1:08.61 36.11

10. SOTTANA Gilberto 1995 NVBM 1:08.98 612
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.98 36.42

11. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 1:13.02 516
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.02 38.27

12. BAŠELJ Denis 1996 LL 1:14.60 484
50m: 34.65 34.65 100m: 1:14.60 39.95

13. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:17.45 432
50m: 36.19 36.19 100m: 1:17.45 41.26

14. KUNST Nik 1998 NC 1:19.97 393
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.97 43.05

15. TOMAN Jan 1999 GBR 1:24.20 336
50m: 38.60 38.60 100m: 1:24.20 45.60

16. HODNIK Aljoša 1999 IL 1:28.96 285
50m: 42.76 42.76 100m: 1:28.96 46.20

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
06.06.2013 - 17:56 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale A
1. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:10.61 760

50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.61 37.00

2. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:14.17 656
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.17 39.04

3. MARČUN Neža 1995 TK 1:14.47 648
50m: 36.69 36.69 100m: 1:14.47 37.78

4. REHBERGER Vita 1995 TK 1:15.55 620
50m: 35.59 35.59 100m: 1:15.55 39.96

5. MILOSEVIC Vanja 1998 SRB 1:16.35 601
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.35 40.08

6. VOVK Tara 2000 LL 1:18.47 554
50m: 36.97 36.97 100m: 1:18.47 41.50

7. TRAVEN Sara 1995 TK 1:19.47 533
50m: 38.19 38.19 100m: 1:19.47 41.28

DSQ KLANČAR Neža 2000 OL
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil delfinov udarec pred začetkom zaveslaja
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4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Finale, Odprto/Open

rezultat točke

Finale B
9. GOLOB Nika 1997 FR 1:16.83 590

50m: 37.00 37.00 100m: 1:16.83 39.83

10. STANEK Katjuša 1998 TK 1:17.84 567
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.84 41.01

11. CERVI Isabella 1998 NVBM 1:18.94 544
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.94 41.71

12. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:18.98 543
50m: 38.10 38.10 100m: 1:18.98 40.88

13. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:19.17 539
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.17 41.26

14. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:20.65 510
50m: 38.00 38.00 100m: 1:20.65 42.65

15. TERAN Ajda 1998 GBR 1:21.19 500
50m: 38.79 38.79 100m: 1:21.19 42.40

16. GRUIC Milica 1995 BAR 1:22.95 469
50m: 38.64 38.64 100m: 1:22.95 44.31

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
06.06.2013 - 18:06 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale A
1. STASELOVICH Viktar 1994 BLR 26.58 739
2. POGAČAR Žan 1996 GBR 27.66 656
3. SOTTANA Gilberto 1995 NVBM 29.11 563
4. BAŠIČ Gašper 1997 OL 29.63 534
5. KORDEŽ Alen 1996 FR 30.10 509
6. GAŠPAR Jan 1996 OL 30.81 475
7. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 31.44 447
8. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 31.86 429

Finale B
9. SUHADOLC Jošt 1998 IL 32.47 405

10. TOMAN Jan 1999 GBR 36.57 284
11. REMŠKAR Žiga 1999 IL 36.87 277
12. ŠTULAR Mark 1999 GBR 37.23 269
13. HODNIK Aljoša 1999 IL 39.91 218
14. PŠENIČNIK Nejc 2003 GBR 44.92 153
15. BAŠKOVČ Žan 2001 GBR 45.68 145

DNS ZUPANČIČ Tilen 2000 IL

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
06.06.2013 - 18:09 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale A
1. HERASIMENIA Aliaksandra 1985 BLR 28.54 852
2. KOŠAK Anemari 1996 NC 30.88 672
3. SENČAR Iza 1998 OL 31.08 659
4. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 31.60 627
5. GROBELŠEK Lora 1997 TP 31.94 608
6. KAŠCA Mina 1998 GBR 31.97 606
7. FRIGO Andrea 1997 NVBM 31.99 605
8. KOCIJAN Neža 1999 OL 32.78 562

Finale B
9. MAHNIČ Kristina 1997 TK 32.17 595

10. VELICKOVIC Nadja 1997 SRB 32.55 574
11. SAJOVEC Kaja 1997 TK 33.18 542

ERJAVEC Nuša 1997 FR 33.18 542
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije "MOBITEL 2013"
Radovljica, 6. - 9.6.2013

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Finale, Odprto/Open

rezultat točke

13. MILOSEVIC Vanja 1998 SRB 33.87 509
14. MARTINČIČ Gala 1998 OL 34.08 500
15. KORADEJ Jana 1993 NC 34.15 497
16. MLINAR Maruša 1998 FR 34.36 488

7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
06.06.2013 - 18:18 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale A
1. TSURKIN Yauhen 1990 BLR 2:02.25 758

50m: 27.34 27.34 100m: 59.58 32.24 150m: 1:31.44 31.86 200m: 2:02.25 30.81

2. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 2:02.63 751
50m: 27.44 27.44 100m: 59.14 31.70 150m: 1:31.14 32.00 200m: 2:02.63 31.49

3. SUVORAU Yury 1991 BLR 2:06.65 682
50m: 27.70 27.70 100m: 1:00.39 32.69 150m: 1:33.00 32.61 200m: 2:06.65 33.65

4. ZHYHARAU Uladzimir 1992 BLR 2:08.71 650
50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.09 32.77 150m: 1:35.62 33.53 200m: 2:08.71 33.09

5. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 2:10.12 629
50m: 28.81 28.81 100m: 1:01.13 32.32 150m: 1:35.11 33.98 200m: 2:10.12 35.01

6. FERRARO Christian 1997 NVBM 2:12.30 598
50m: 29.18 29.18 100m: 1:02.59 33.41 150m: 1:37.29 34.70 200m: 2:12.30 35.01

7. HUNJADI Filip 1998 SSU 2:13.25 586
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.88 33.70 150m: 1:38.53 34.65 200m: 2:13.25 34.72

8. BERNAT Miha 1995 OL 2:18.15 525
50m: 30.20 30.20 100m: 1:05.22 35.02 150m: 1:41.15 35.93 200m: 2:18.15 37.00

Finale B
9. STOJANOVIC Stefan 1995 SRB 2:09.64 636

50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.82 33.21 150m: 1:36.60 33.78 200m: 2:09.64 33.04

10. DEMŠAR Blaž 1997 OL 2:10.20 628
50m: 29.10 29.10 100m: 1:02.83 33.73 150m: 1:36.01 33.18 200m: 2:10.20 34.19

11. PETEK Žan 1996 TK 2:14.64 568
50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.89 34.21 150m: 1:38.92 35.03 200m: 2:14.64 35.72

12. KUKHARAU Arseni 1993 BLR 2:16.30 547
50m: 29.30 29.30 100m: 1:03.52 34.22 150m: 1:39.83 36.31 200m: 2:16.30 36.47

13. SAVIČ David 1997 RL 2:20.30 502
50m: 31.21 31.21 100m: 1:06.99 35.78 150m: 1:42.84 35.85 200m: 2:20.30 37.46

14. ROPAČ Peter 1997 GBR 2:28.21 425
50m: 32.75 32.75 100m: 1:09.36 36.61 150m: 1:48.17 38.81 200m: 2:28.21 40.04

15. OMAHEN Andraž 1998 IL 2:31.50 398
50m: 32.11 32.11 100m: 1:09.32 37.21 150m: 1:48.59 39.27 200m: 2:31.50 42.91

16. KMETIC Gašper 1999 IL 2:47.81 293
50m: 35.49 35.49 100m: 1:16.33 40.84 150m: 2:02.88 46.55 200m: 2:47.81 44.93

8. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
06.06.2013 - 18:24 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke
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Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije "MOBITEL 2013"
Radovljica, 6. - 9.6.2013

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly, Finale

Finale A
1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:13.47 760

50m: 30.36 30.36 100m: 1:04.16 33.80 150m: 1:38.57 34.41 200m: 2:13.47 34.90

2. HAJDINJAK Katja 1993 OL 2:22.49 624
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.78 36.18 150m: 1:44.96 37.18 200m: 2:22.49 37.53

3. KRISTAN Gaja 1999 GBR 2:24.78 595
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.44 36.31 150m: 1:46.15 37.71 200m: 2:24.78 38.63

4. URBANČIČ Iris 1997 GBR 2:27.01 568
50m: 31.46 31.46 100m: 1:08.80 37.34 150m: 1:47.98 39.18 200m: 2:27.01 39.03

5. MILANEZ Izabela 1999 OL 2:27.74 560
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.16 37.51 150m: 1:49.25 39.09 200m: 2:27.74 38.49

6. NAGLIČ Diana 1999 FR 2:27.94 558
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.59 37.20 150m: 1:48.62 39.03 200m: 2:27.94 39.32

7. HOJAN Ana 2000 IL 2:30.98 525
50m: 32.93 32.93 100m: 1:11.28 38.35 150m: 1:50.04 38.76 200m: 2:30.98 40.94

8. KNEZ Zala 1999 FR 2:35.56 480
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.70 39.91 150m: 1:54.37 40.67 200m: 2:35.56 41.19

Finale B
9. GOLOB Nika 1997 FR 2:36.56 470

50m: 33.26 33.26 100m: 1:13.03 39.77 150m: 1:53.33 40.30 200m: 2:36.56 43.23

10. ŠILAR Maša 1999 OL 2:37.75 460
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.71 40.71 150m: 1:57.57 40.86 200m: 2:37.75 40.18

11. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:38.04 457
50m: 36.71 36.71 100m: 1:17.33 40.62 150m: 1:58.20 40.87 200m: 2:38.04 39.84

12. PRATLJAČIČ Ana 2001 SDP 2:39.17 448
50m: 36.60 36.60 100m: 1:17.75 41.15 150m: 1:58.78 41.03 200m: 2:39.17 40.39

13. PŠENIČNIK Ema 2002 GBR 2:59.96 310
50m: 40.51 40.51 100m: 1:27.12 46.61 150m: 2:13.72 46.60 200m: 2:59.96 46.24

9. disciplina/event M/M, 4 x 100m Prosto/Free Odprto/Open
06.06.2013 - 18:36
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. BM I. (MOŠKI) BM 3:39.97 626
BAU Martin 94 26.71 53.90 ŠTRUKELJ Aljaž 96 26.80 56.28
ŠTRAUS Luka 93 26.56 55.86 HREN Erik 96 25.64 53.93

2. OL I. (MOŠKI) OL 3:41.64 612
BAŠIČ Gašper 97 26.99 56.37 BERNAT Miha 95 26.53 54.96
KERČ Aljaž 90 25.47 54.35 DEMŠAR Blaž 97 26.81 55.96

3. TK I. (MOŠKI) TK 3:43.92 594
KOROŠEC Nik 94 26.92 55.54 STEVENS Peter John 95 26.15 55.10
PETEK Žan 96 26.22 55.63 VOVK Robert 89 26.82 57.65

4. GBR I. (MOŠKI) GBR 3:52.09 533
ŽBOGAR Robert 89 25.99 54.59 TOMAŠ Rok 98 28.32 59.41
POGAČAR Žan 96 26.60 55.61 ROPAČ Peter 97 30.15 1:02.48

5. ZVK I. (MOŠKI) ZVK 3:55.42 511
BOHINC Gašper 91 26.64 55.05 VELIČKOVIČ Jernej 99 29.37 1:01.71
VELIČKOVIČ Vid 93 26.37 56.70 KERN Mark 99 28.74 1:01.96
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10. disciplina/event Ž/W, 4 x 100m Prosto/Free Odprto/Open
06.06.2013 - 18:41
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. GBR I. (ŽENSKE) GBR 3:57.25 710
PINTAR Tjaša 97 28.10 57.58 KAŠCA Mina 98 28.45 1:00.34
KLINAR Anja 88 29.02 58.95 URBANČIČ Iris 97 29.15 1:00.38

2. OL I. (ŽENSKE) OL 4:01.18 676
ROTAR Eva 93 28.62 1:00.60 SENČAR Iza 98 29.03 59.97
HAJDINJAK Katja 93 28.61 59.89 TROHA Katja 00 29.60 1:00.72

3. TK I. (ŽENSKE) TK 4:08.86 615
SAJOVEC Kaja 97 28.74 59.47 MARČUN Neža 95 30.95 1:03.34
TRAVEN Sara 95 29.50 1:00.67 PAVLIČ Anamari 97 31.08 1:05.38

DNS IL I. (ŽENSKE) IL
DNS ZVK I. (ŽENSKE) ZVK
DNS RL I. (ŽENSKE) RL

3 - 2. Dan predtekmovanja / Day 2 heats 07.06.2013 - 9:00

11. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
07.06.2013 - 9:00 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KUKHARAU Arseni 1993 BLR 52.43 716 A
50m: 25.29 25.29 100m: 52.43 27.14

2. TSURKIN Yauhen 1990 BLR 52.50 713 A
50m: 24.97 24.97 100m: 52.50 27.53

3. BARNA Andrej 1998 SSU 54.00 655 A
50m: 26.36 26.36 100m: 54.00 27.64

4. ZHYHARAU Uladzimir 1992 BLR 54.52 636 A
50m: 26.79 26.79 100m: 54.52 27.73

5. STASELOVICH Viktar 1994 BLR 55.13 616 A
50m: 26.46 26.46 100m: 55.13 28.67

6. HREN Erik 1996 BM 55.18 614 A
50m: 26.85 26.85 100m: 55.18 28.33

7. STOJANOVIC Stefan 1995 SRB 55.21 613 A
50m: 26.88 26.88 100m: 55.21 28.33

8. BOHINC Gašper 1991 ZVK 55.27 611 A
50m: 26.95 26.95 100m: 55.27 28.32

9. SOTTANA Gilberto 1995 NVBM 55.32 609 B
50m: 26.52 26.52 100m: 55.32 28.80

10. FERRARO Christian 1997 NVBM 55.62 599 B
50m: 26.65 26.65 100m: 55.62 28.97

11. DODALEU Yahor 1993 BLR 55.75 595 B
50m: 26.97 26.97 100m: 55.75 28.78

12. BERNAT Miha 1995 OL 55.79 594 B
50m: 27.17 27.17 100m: 55.79 28.62

13. ZUPET Jure 1996 OL 56.51 572 B
50m: 27.63 27.63 100m: 56.51 28.88

14. STEVENS Peter John 1995 TK 56.54 571 B
50m: 26.99 26.99 100m: 56.54 29.55

15. ŠTRAUS Luka 1993 BM 56.79 563 B
50m: 27.15 27.15 100m: 56.79 29.64

16. ŠTRUKELJ Aljaž 1996 BM 57.27 549 B
50m: 27.48 27.48 100m: 57.27 29.79

17. OMAHEN Andraž 1998 IL 58.21 523 R
50m: 27.42 27.42 100m: 58.21 30.79

18. BAŠIČ Gašper 1997 OL 58.76 508 R
50m: 27.54 27.54 100m: 58.76 31.22

19. ZATEZALO Filip 1996 BM 1:00.08 475
50m: 27.96 27.96 100m: 1:00.08 32.12



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Plavalna zveza Slovenije 09.06.2013 20:00 - Stran 15

Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije "MOBITEL 2013"
Radovljica, 6. - 9.6.2013

11. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

20. OSANA Filip 1997 RL 1:01.95 434
50m: 29.76 29.76 100m: 1:01.95 32.19

21. KMETIC Gašper 1999 IL 1:04.11 391
